[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Lei Complementar n.° 034           –   de 12 de setembro   de 2002.
DÁ NOVA REDACÃO AO ANEXO 05 DA LEI COMPLEMENTAR N°. 14/96 DE 15/07/1996 E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

         ANTONIO LUIZ ZAMIGNAN, Prefeito Municipal  de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º . O Anexo 05 – FAIXAS DE FUNDO DE VALE  da Lei Complementar n°. 14/96 de 15 de julho de 1996, passa a vigorar com a seguinte redação, do anexo.

Art. 2°.  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

           Art. 3°.  Ficam revogadas as disposições em contrário.

                                      Quilombo, 12 de setembro   de 2002

                                 ANTONIO  LUIZ ZAMIGNAN

                                 Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra

Erol A Dal Piva

Secretário de Adm. e Planejamento

PAGE

[image: image1.png]